PIUS PP. XI

Ad perpetuam rei memoriam.

Romanorum Pontificum vestigiis inhaerentes, supremi nostri Apostolatus officium, inter alia ducimus, maximam adhibere curam ut sodales religiosi cuiuscumque Ordinis vel Congregationis, divinae gratiae vocationis digne respondentes, monita, praecepta, legesque priorum Institutorum, tamquam servi apprime fideles, custodiant; et ita consolationem et reparationem aliquam Christo Iesu Domino Nostro offerant pro infinitis offensionibus et negligentis quibus homines ineffabilem Eius dilectionem rependant. Inter ceteros fundatores Ordinum qui praeteritis temporibus

LETTRES APOSTOLIQUES

**L'Ordre des Frères de la Pénitence de Jésus de Nazareth
est entièrement supprimé.**

PIE XI, PAPE

Pour perpétuelle mémoire.

Marchant sur les traces des Pontifes romains, Nous estimons que parmi les devoirs de Notre suprême apostolat il y a entre autres celui d'apporter le plus grand soin à ce que les membres de n'importe quel Ordre religieux ou Congrégation religieuse, répondant comme il convient à la grâce de leur vocation, obéissent comme des serviteurs très fidèles aux directives, préceptes et lois de l'Institut dont ils font partie. Agissant ainsi, ils consolent Notre-Seigneur Jésus-Christ et lui offrent quelque réparation pour les offenses et négligences innombrables par lesquelles les hommes payent son ineffable amour.

Parmi les fondateurs d'Ordres qui, aux temps passés, ont fleuri

(1) A. A. S., vol. XXVII, 1935, p. 482.

floruerunt in Ecclesia Dei, postremus fuit Servus Dei Iohannes Alphonsus Varela y Losada, qui medio saeculo decimoctavo Salmanticae Ordinem instituit « Fratrum Poenitentiae de Iesu Nazareno », cuius membra vulgo « Scalzetti » nuncupantur, approbationemque retulit a Pio VI per Breve Apostolicum « Ex debito pastoralis officii » die 21 m. Martii a. 1784 cum privilegiis Ordinis Franciscalis. Ex proprio Ordinis instituto, Fratres sine intermissione vitae eremiticae, precationi et poenitentiae pro animarum salute incumbere debebant. Quamvis autem ab initio fructus salutare afferret Ordo, processu tamen temporum ob penuriam alumnorum, et ob alias graves causas, vita religiosa haud leve detrimentum passa est. Pluribus vere ab annis Apostolica Sedes, materna caritate, viros scientia et virtutibus eximios, variis vicibus miserat ad abusum atque incommoda tollenda, quae praesertim oriebantur ex nimia facilitate in recipiendis novis alumnis et novitiis, nec non in promovendis haud idoneis ad maiores Ordines ; sed perdurantibus adhuc regiminis et gubernii defectibus novam postremo tempore mandavimus accuratorem fieri visitationem. Qua expleta, necessarium ducimus, aegro quidem animo, Ordinem ipsam Fra-